



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ
ODBOR STAVEBNÍ

e-mail

OTVORENO DNE:
14.12.2022

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/339267/2022/OS/Hyr

V Olomouci dne 14.12.2022

Spisová značka: S-SMOL/294438/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 30.10.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí informací formou kopie spisu vedeného pod č.sp.zn. S-SMOL/148555/2021/OS a S-SMOL/177434/2021/OS. Dále žádáte o sdělení, jaké rozměry má přístavba.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vám požadované informace poskytneme zasláním anonymizovaných kopií dokumentů založených ve výše uvedených spisech a to :

1. Č.j. SMOL/148804/2021/OS/PS/Mie
2. Č.j. SMOL/177500/2021/OS/PS/Mie
3. Č.j. SMOL/225926/2021/OS/PS/Mie
4. Č.j. SMOL/243389/2021/OS/PS/Mie
5. Č.j. SMOL/300169/2022/OS/PS/Mie

Přístavba stavby zahradní chaty má půdorysné rozměry 4,6 x 2,4 m.

Současně se omlouvám za opožděné vyřízení Vaší žádosti.

Přílohy : dle textu

(1) JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis